
R E P U B L I Q U E  F R A N Ç A I S E  

 

 
DEPARTEMENT 

DE LA SEINE-MARTIME 
-=-=-=-=-=-=-=-=-=- 

COMMUNE DE CAILLY 
-=-=-=-=-=-=-=-=-=- 

  

A R R E T E  5 6 - 2 0 2 5  
I N T E R D I C T I O N  T E M P O R A I R E  D ’ U T I L I S E R  L E  S T A D E  

P O U R  L A  P R A T I Q U E  D E  T O U T E S  A C T I V I T E S   
 

 

 Le Maire de la Commune de CAILLY (Seine-Maritime) 

 

 VU l’évènement festif organisé par la commune de CAILLY, 

 

 

 ARRETE : 
 

 

 Article 1er : La pratique du football est INTERDITE du vendredi 28 au dimanche 30 

novembre 2025. 

 

 

 Article 2 : le présent arrêté sera notifié au DISTRICT FLUVIAL de FOOTBALL, à la 

LIGUE DE NORMANDIE, et aux CLUBS intéressés. 

 

 

 

       Fait à Cailly, le 27 novembre 2025 

 

 

Le Maire 

Julien CORDIER 

 

 
          

 

 


